

GITMO

con sede in Genova, Largo R. Benzi 10- Pad. 6- cod. fisc. 95107000101

BILANCIO AL 31 GENNAIO 2020

Stato patrimoniale attivo	dettaglio	31/01/2020	31/01/2019
A) Crediti verso associati		4.740,00	4.740,00
B) Immobilizzazioni			
II) Immobilizzazioni materiali		4.106,70	
b) Macchine d'ufficio			
2) Macchine d'ufficio elettroniche	4.563,00		
4) (Fondi di ammortamento)	-456,30		
C) Attivo circolante			
II) Crediti			
Esigibili entro l'esercizio successivo		90.213,90	5.356,25
Esigibili oltre l'esercizio successivo		4.880,88	25.256,48
TOTALE			30.612,73
1) Verso clienti			
1) Esigibili entro l'esercizio successivo			
i) Fatture da emettere	80.000,00		
5 bis) Per crediti tributari			
1) Esigibili entro l'esercizio successivo			
e) Acconti d'imposta IRES	2.748,00		
f) Acconto d'imposta IRAP	0,00		
g) Credito I.V.A.	7.465,90		
2) Esigibili oltre l'esercizio successivo			
a) Crediti Ass. TFR	4.880,88		
IV) Disponibilità liquide		296.240,27	345.790,28
1) Depositi bancari e postali			
a) Banche c/c attivi	255.072,33		
b) Depositi postali	41.108,62		
3) Denaro e valori in cassa	59,32		
TOTALE ATTIVO		400.181,75	381.143,01
Stato patrimoniale passivo			
A) Patrimonio netto		366.985,37	366.985,37
I) Patrimonio libero			366.985,37
1) Riulstato gestionale dell'esercizio PERDITA	-5.269,90		17.837,17
2) Risultato gestionale di esercizi precedenti	366.985,37		349.148,20
3) Riserve statutarie			
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		9.108,71	6.099,84
D) Debiti			
Esigibili entro l'esercizio successivo		29.357,57	8.057,80
Esigibili oltre l'esercizio successivo			
7) Debiti verso fornitori			
1) Esigibili entro l'esercizio successivo			
a) Fornitori di beni e servizi	163,72		
b) Fatture da ricevere	15.969,74		
12) Debiti tributari			
1) Esigibili entro l'esercizio successivo			
a) IRES	0,00		
b) IRAP	1.035,00		
d) Debiti verso l'Erario per ritenute operate alla fonte	1.358,33		
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale			
1) Esigibili entro l'esercizio successivo			
a) Enti previdenziali	1.756,03		
14) Altri debiti			
1) Esigibili entro l'esercizio successivo			
d) Debiti verso il personale per ferie non godute, mensilità e pr	7.992,05		
f) Altri debiti ...	1.082,70		
TOTALE PASSIVO		405.451,65	381.143,01

GRUPPO ITALIANO PER IL TRAPIANTO DI MIDOLLO OSSEO, DI CELLULE
STAMINALI EMOPOIETICHE E TERAPIA CELLULARE

Conto economico	DETTAGLIO	31/01/2020	31/01/2019
A) Valore della produzione			
1) Proventi da attività tipiche		99.625,36	76.077,31
1.a) Contributi			
1. b) Quote associative	14.625,36		21.069,50
2.a) Ricavi acc. commerciali	85.000,00		55.007,81
2) Proventi da raccolta fondi		111.002,00	120.006,00
1) donazioni da privati			
2) Donazione da Enti	91.000,00		93.000,00
3) Contributi Ministeriali	20.002,00		27.006,00
Abbuoni arr. Attivi sopravv. Attive		141,38	
Totale valore produzione		210.768,74	196.083,31
B) Costi da attività tipiche		69.382,52	
1) per pubblicazioni- corsi scientifici	6.425,59		10.266,63
2) Raccolta Dati	18.100,00		12.500,00
3) viaggi-trasferte -ospitalità - congressi	17.960,43		8.972,04
4) collaborazione coord. Continuative			18.476,58
5) Assicurazioni studi	26.896,50		5.496,64
8) Per il personale		85.503,38	93.191,57
a) Salari e stipendi	59.334,34		
b) Oneri sociali	16.478,50		
c) Trattamento di fine rapporto	4.375,12		
d) altri costi	5.315,42		
9) Oneri diversi di gestione		53.603,87	18.041,52
Oneri bancari	2.231,92		
Postali e valori bollati e spedizioni	664,32		
Fondazione GIMEMA	17.000,00		
Segreteria studio E.R Congressi	9.000,00		
Cancelleria	2.581,29		
Consulenze legali, notarili fiscali	16.795,82		
Locazioni	1.098,00		
Licenze software	895,08		
Spese telefoniche	1.159,06		
Altri costi	2.178,38		
10) Aggiornamento professionale		4.875,67	3.537,60
Totale oneri da attività tipiche			
Oneri promozionali e di raccolta fondi			
Oneri da attività Accessoria			
10) Ammortamenti e svalutazioni		456,30	
Totale costi attività tipiche		213.821,74	170.482,58
Oneri promozionali e di raccolta fondi			3.000,00
Totale oneri e costi		213.821,74	173.482,58
C) Proventi e oneri finanziari			
altri proventi finanziari		7,10	
17) Interessi e altri oneri finanziari			120,10
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
perdite per quote inesigibili			568,50
Risultato lordo d'esercizio		-3.045,90	21.912,13
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
a) Imposte correnti			4.074,96
1) IRES		180,00	
2) IRAP		2.044,00	
3) Imposte sostitutive			
Utile (Perdita) dell'esercizio		-5.269,90	17.837,17